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1 Valg af en dirigent, en referent og to stemmeoptællere

Dirigent: Jakob Pagh Nikolajsen.
Referent: Maja Østergaard.
Stemmeoptællere: Thorbjørn og Jakob Dall.
Deltager antal: 58
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2. Fremlæggelse af formandsperiodeberetning

2 Fremlæggelse af formandsperiodeberetning

Nanorama bliver 12 år her til maj og det er utroligt, at vi på bare 12 år er
blevet til det, vi er nu. Vi tror det er fordi, det er så hyggeligt i Nanorama.
Det sociale i Nanorama kører rigtig godt, ligesom sidste gang. Dog skylder
vi en forklaring på den ødelagte dør. Vi har haft forsøgt indbrud, men det
eneste, der er blevet stjålet, er vores dørhåndtag. Men vi skal passe på vores
ting og sørge for, at vi lukker alle døre rigtig godt. Både så vi ikke får stjålet
ting, men også fordi vagterne kommer og det koster mange penge. Vagterne
har uppet deres game og kan nu komme med hunde.
Jakob viser gode billeder fra alle arrangementer.
Det første vi holdte var nanorusdag, hvor der ikke kom særlig mange russer.
Vi havde en rigtig god dag til trods. Vi havde sammenlagt et lille fagligt
program om det næste kvarter og så havde vi arrangeret workshops med for-
skellige foreninger og administrationen og sådan. Vi fortsætter arrangementet
næste år, selvom der ikke var så mange mennesker.
Så holdte vi J-dag og det var en god fest, selvom tutorfesten var lige oven i.
Det var pynteudvalgets første fest, og det var fantastisk.
Samme tid havde vi nordmænd på besøg. Det var et godt besøg, og vi havde
det hyggeligt.
Fredagen efter havde vi musik café, som musikudvalget arrangerede. Vi var
meget imponerede over begivenheden og det var rigtg hyggeligt.
Næste fest var julefrokosten. Vi fik solgt alle billetterne og vi solgte også en
masse vafler. Vi fik mad fra MatKant og vi havde i år så meget risalamande,
at vi var nødt til at smide noget af det ud. Vi havde ansat Stefans kæreste til
at tage opvasken og det var fantastisk. Vi klapper alle af hende.
Efter julefrokosten var der juleklip, som pynteudvalget arrangerede. Admini-
strationen var lige så glade for det, som vi var.
Derefter holdte iNANO julefrokost og vi valgte at være med, til trods for
dårlige evalueringer. Vi tror på, at det er en god måde at holde os venner med
iNANO på. Desuden tjener vi på det. Til dette event havde vi også opvaskere
på. Her var det vores suppleanter, Alexander og Laura, der hjalp os.
Efter jul sendte vi nogle nanoer til Norge, og det var en rigtig god tur. Vi er be-
styrelsen rigtig glade for samarbejdet med Norge og det er jo Timini-udvalget
der står for det.
Til slut havde vi vores spilfest. Til pubquizen brugte vi i år kahoot og det var
en succes. Pynteudvalget vandt i ikke-foreningspuljen. Vi havde prøvet at gen-
tænkte spilfesten på baggrund af tidligere evalueringer. Vi havde ludosæt og
lykkehjul i baren og det var virkelig opfindsomt! Vi havde både bordfodbold,
beerpong og Wii, og det var en kæmpe succes.
Derudover har vi også haft en masse temabarer. Vi har haft:

• Prik-din-kop-bar 14/10

• Intimbar - Piratbar 25/11

• Julebar 16/12

• Breezerbar
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3. Fremlæggelse af perioderegnskab til godkendelse

13 kasser breezere solgt på 2 timer og 6 minutter. Vi køber flere
næste gang!

• Isbjørne prinsesse bar 24/2

• Coming up: LP bar 3/3

Vi kører en konkurrence om at være den bedste temabar og den bliver afgjort
til fødselsdagen.

Vi har også haft nogle mindre arrangementer i vores periode.

• Virksomhedsbesøg hos Dupont

• Fællesspisning og filmaften

• Aarhus Bryghus

• Instruktorkåring

Vi har drukket 2248 L øl i perioden(alle former for øl). Vi sjusser, at det er
mere end til sidste generalforsamling. Vi har drukket 85,8 L breezer, som jo er
solgt på to timer og seks minutter.
Vi håber at se alle til fremtidens arrangementer og vi siger tak til alle, der har
hjulpet Nanorama gennem tiden.

3 Fremlæggelse af perioderegnskab til godkendelse

Arrangementer

Udvalgsfest

• Lagernedgang: -1.110 kr

• Total: -1.110 kr

Det giver også noget, at være i et udvalg i Nanorama, det er ikke bare
arbejde.

Grønfest

• Omsætning: 14.253 kr

• Pynt og stole: -551 kr

• Pizza: -1.866 kr

• Lagernedgang: -5.532 kr

• Total: 6.304 kr

Hyttetur

• Billetsalg: 7.486 kr (38 tilmeldte)

• Krydsliste og auktion: 3.547 kr
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3. Fremlæggelse af perioderegnskab til godkendelse

• Hytte: -5.592 kr

• Mad: -12.094 kr

• Total: -6.653 kr

J-dag

• Omsætning: 9.025 kr

• Pynt: -100 kr

• Lagernedgang: -4.903 kr

• Total: 4.022 kr

Julefrokost

• Omsætning: 13.825 kr

• Billetsalg: 7.500 kr

• Vaffelsalg: 1.450 kr

• Indkøb til vafler: -745 kr

• Udgifter: -11.145 kr

• Lagernedgang: -7.284 kr

• Total: 3.601 kr

iNANO’s julefrokost

• Omsætning: 16.627 kr

• Indkøb: -744 kr

• Lagernedgang: -8.821 kr

• Total: 7.062 kr

Fredagsbarer

• Omsætning: 46.506 kr

• Udgifter: -1.920 kr

• Lagernedgang: -22.899 kr

• Total: 21.687 kr

Mindre arrangementer

• Rusaften: -696 kr

• Generalforsamling: -792 kr

• Nanorusdag: -627 kr

• Timinister: -530 kr

Portvinen er ikke en del af GF-posten.
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4. Idéer til anvendelse af eventuelt overskud

Alt det andet

• Administration og gebyr: -765 kr

• Skat og moms: -9.555 kr

• Diverse indkøb: -1.888 kr

• Inventar: -6.033 kr

• KODA: -4.526 kr

• Spotify: -594 kr

• Taletidskort: -501 kr

• Flagstang og flag til TK: -1.080 kr

Overblik - halvårligt

• Samlede intægter: 137.544 kr

• Samlede udgifter: -123.228 kr

• Samlet total: 5.316 kr

• Lagerværdi: 5.307 kr

• Halvårsresultat: 10.623 kr

Overblik - hele 2016

• Samlede intægter: 231.236 kr

• Samlede udgifter: -228.011 kr

• Samlet total: 3.225 kr

• Lagernedgang: -6.372 kr

• Årsresultat: -3.147 kr

• Foreningens værdi: 85.994 kr

Alle klapper af, at vi har underskud!
Regnskabet er enstemmingt godkendt.

4 Idéer til anvendelse af eventuelt overskud

Vi har diskuteret ideer til anvendelse af eventuelt overskud på debatmødet,
men er der nogen, der ikke var med til debatmødet, der vil sige noget,
kan det være nu. Der bliver foreslået, at vi køber hoppeborge eller laver et
puderum. Det bliver op til den nye formand. Vi har også snakket om kitler
med Nanorama logo på. Desuden har vi tænkt os at købe diskolys og højtalere.
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6. Korte udvalgsberetninger

Vi vil også gerne have en flagstang, men administrationen bliver ved med at
glemme det, selvom de synes det er en god ide. Måske skal vi bruge penge
på en ny computer til baren. Det var en god ide.

5 Indkomne forslag

Vi har diskuteret indkomne forslag på debatmødet, men er der nogen, der
ikke var med til debatmødet, der vil sige noget, kan det være nu. Men der er
ikke nogen, der har nogle forslag.

6 Korte udvalgsberetninger

6.1 Erhvervsudvalget

Hamming snakker på erhvervsudvalgets vegne. Erhvervsudvalget tager kontkt
til virksomheder, så de kan komme og fortælle noget til os, eller så vi kan
besøge dem og se deres virksomhed. De har siden sidste generalforsamling
været på besøg hos Dupont. Desuden skulle der have været et foredrag på
fredag, men grundet kommunikationsproblemer, er det aflyst. De har tænkt
sig, at arrangere mere i Q4. De vil gerne virke som bindeledet mellem de
studerende og virksomheder. Hvis man kender nogen, der arbejder på nogle
spændende virksomheder eller man gerne vil besøge en specifik virksomhed,
så skal man maile til dem.
De har brug for i hvert fald et nyt medlem.

6.2 Intimudvalget

Alexander siger et par ord. De har holdt en piratbar uden særlig stort fremmø-
de og så arbejder de på at holde noget i Q4. De søger ikke medlemmer, men
hvis man gerne vil holde en temabar og mangler hjælp, så kan man skrive til
dem.

6.3 Timini-udvalget

Anders snakker på vegne af Timini-udvalget. Han tror ikke, han er formand
for udvalget så lang tid endnu. De har haft 5 nordmænd på besøg her i
november, selvom det maksimale antal er 15. Han konkluderer, at det fun-
gerer overraskende godt, når der kun er få mennesker, der er på udveksling.
Desuden har vi sendt seks mennesker til Norge og det var også en fantastisk
tur.
De har 8 medlemmer, men søger flere. De søger altid flere medlemmer, fordi
det altid er nemmere at være flere. De håber, at dem der lige har været afsted
på udveksling, gerne vil være med i udvalget.
Vi mangler stadig en udvalgs-skrivelse..
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8. Eventuelt

6.4 Musikudvalget

Laura og Dall snakker på vegne af musikudvalget. De har holdt et godt event
med livemusik og har LP bar på fredag. De synes selv, det har været et rigtig
godt år og vil gerne fortsætte på samme måde. De søger nye medlemmer, for
efter sommer er de kun to.

6.5 Håndværkerudvalget

Martin snakker på vegne af håndværkerudvalget. Han er formand, men
stopper efter sommer. Han har derfor valgt Thorbjørn som stedfortræder. De
har ringet til Midttrafik 100 gange for at købe klippekorts maskiner, men
de har solgt dem alle til en på Sjælland. Desuden har de skaffet tilladelse
til at bruge nogle ramper, så vi kan få fredagsbaren udenfor. De søger nye
medlemmer!

6.6 Pynteudvalget

Maia snakker på vegne af pynteudvalget. De tror, de er Nanoramas største
udvalg med 12 medlemmer. De har pyntet fint op til både J-dag, julefrokost,
musikcafé og spilfest. De har derudover også holdt juleklip, for at afløse
Nanorama lidt(TAK). Desuden vandt de pubquizen, så de er ikke bare til pynt.
De søger også medlemmer.

7 Valg af bestyrelse.

Reglerne læses op. Der skal findes 4 medlemmer og 2 suppleanter. Der skal
stemmes på 4 navne.
Den nuværende bestyrelse fortæller om deres poster. Rikke stiller op igen.
Nye der stiller op: Kræn(2012), Daniel(2016), Malthe(2016), Alexander(2014)
og Freja(2015).

Valgt ind i bestyrelsen er:
Freja
Rikke
Kræn
Malthe
Suppleanter er:
1. suppleant Daniel
2. suppleant Alexander

8 Eventuelt

Sofaudvalget holder møde om ganske få minutter og drikker resten af portvi-
nen. Deres nye formand er Mark. Der er også gratis, for gamle øl.
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9. Ny bestyrelse

9 Ny bestyrelse

Bestyrelse per 2. marts 2017:
Formand: Stefan Pendlmayr
Næstformand: Monika Karami Milajerdi
Kasserer: Freja Frederikke Pinderup
PR-ansvarlig: Maja Østergaard
Teknisk ansvarlig: Steffan Schmidt
Referent: Malthe von Tangen Sivertsen
Rumansvarlig: Simon Asp
Fredagsbaransvarlig: Kræn Christoffer Adamsen
Eventansvarlig: Rikke Asbæk Hansen
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